По КШУ
ПРОТОКОЛ
заседания эвакоприемной комиссии Богучарского муниципального района
Об организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей в безопасных районах муниципального района
Заслушав и обсудив информацию по вопросу об организации приема, размещения и первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей в безопасных районах муниципального района,
комиссия решила:
1. Исполняющему обязанности главы городского поселения - город Богучар Аксенову С.А. с 14.10 17.11.2014 г. развернуть на базе РДК «Юбилейный» приемный эвакуационный пункт (далее - ПЭП).
2. Руководителю отдела по культуре и работе с молодежью администрации Богучарского муниципального района Топорковой О.В. обеспечить ПЭП необходимым имуществом и кабинетами.
3. Генеральному директору ОАО «Богучарское АТП» Петренко Н.В. выделить согласно утвержденному ранее расчету автомобильный транспорт для доставки эваконаселения в безопасные районы муниципального района.
4. Председателю Богучарского РайПО Замчалову В.Т. в целях первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения развернуть на ПЭП подвижные пункты питания, вещевого и продовольственного снабжения.
5. Начальнику отдела МВД России по Богучарскому району Попову А.В. организовать охрану общественного порядка и вещевого имущества эваконаселения, а также обеспечить сопровождение сотрудниками ОГИБДД автомобильного транспорта с эваконаселением.
6. Главному врачу БУЗ ВО «Богучарская РБ» Грекову А.М. обеспечить оказание эваконаселению квалифицированной медицинской помощи на ПЭП и при необходимости в медицинском учреждении.
7. Заместителю начальника ТО У Роспотребнадзора по Воронежской области в Павловском, Верхнемамонском и Богучарском района Крамскову В.А.
«17» ноября 2014 г.     г. Богучар
14.00
№
Председательствующий - Ответственный секретарь - Присутствовали члены ЭПК: Приглашенные:
Чвикалов С.Н.
Иващенко С.Н.
19 человек

10 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
организовать в районах размещения эваконаселения проведение комплекса
мероприятий по санитарно-эпидемиологическому надзору.
8. Главам городского и сельских поселений муниципального района
организовать расселение эваконаселения согласно утвержденным ранее ордерам.
Председатель эвакоприемной комиссии                                                   С.Н. Чвикалов
Богучарского муниципального района
Ответственный секретарь                                                                          С.Н. Иващенко
эвакоприемной комиссии
Богучарского муниципального района